
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoPing kontrolu

Broi: 02-16-3'88-22 / t9
T uzla, 3 7.01.20 2 0. god.

Na osnovu Uana 61. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH", b

70, stav [1J, [3J i (6) i tlana 89, Zakona o javnim nabavkama

Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavku (,,SluZ

nabavkama u Agenciji za antidoping kontrolu Bosne i Herce

Komisije zaiavne nabavkebroj: 02-16-3-88-19/19 od 30'01

za antidopingkontrolu Bosne i Hercegovine d o n o s i:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata za nabavku goriva

elan 1.

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 02-16-3-88-19l19 od 30'01'2020. godine i Okvirni sporazum za

nabavku gorivaiodjeljule se ponudatu HIFA d.o.o, Te5anj sa sjediStem na adresi Bukva 9, 74260Te\ani, za ponuclenu cijenu

od 9,000,00 KM bez pnV-a, i<ao najbolje ociienjenom ponudaiu odnosno kao na)bolje ocijenjena ponuda nakon uspjesno

okontane e-aukcije' 
cran z.

ponuclai HIFA d.o.o, Tesanj dostavio je najbolje ocjenjenu ponudu nakon e-aukcije, odnosno ponudio ie najniZu cijenu u

skladu sa dlanom 64. stav (i) tatka b) 2akona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: zakonJ u iznosu od

9.000,00 KM bez eOV-a, koia ispunjiva sve formalno pravne uvjete traZene u tenderskoj dokumentaciji i koja je od strane

ugovornog organa prihvaiena kao naipovoljnija ponuda.

Clan 3.

po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ pozvat ie izabranog ponutlada, iz dlana 1. ove Odluke, radi zakljudenia

;k"i;g 6;.azuma kojim Ce se r"egulisati m-edusobna prava i obaueze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima -

uslovima ugovornog organa navedenim u tendersk;i dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguti5u postupke

ugovaranla.

flan 4.

ova odluka objavife se na internet stranici Agencije za antidoping.kontrolu Bosne iHercegovine (www.ada'gov'ba),

istovremeno sa upu6ivanjem ponudatima koji su" udeswovali u portupt , javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav [6]

Zakona' 
clan 5.

Za izvr5enje ove Odluke zaduiuje se Sektor za administraciiu, meclunarodnu saradnju i odnose sa javnoS6u'

Clan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donobenja i dostavlja se svim ponuiladima kofi su udesWovali u postupku javne nabavke, u

skladu sa ilanom 71. stav (2)Zakona.

ObrazloLenie
Postupak javne nabavke pokrenut je O nab broj:

godin!. Javna nabavka je provedena za nuda

Ipo."ru*" na period od dvanaest (12J em' vrije

10,683,75 KM.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Rjesenjem broj: 02-16-3-6-1/!9 od 28.01.201'9' godine'

Obavjeltenje o nabavci broj:372-7-1,-2-3-1,/20 oblavljeno je na Portalu javnih nabavkt 07'01.2020. godine kao i tenderska

dokumentacija.

Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzeli su sljedeii ponuCladi:

IZV]ESTA] O PREUZIMANJU TENDERSKE DOKUMENTACIJE OD STMNE PONUDACA

Rb. Naziv ponuilata koji je preuzeo tendersku dokumentaciju

1. EKAPIJA DOO,

2. HIFA PETROL D.O.O. SARAJEVO,

3. PETROL BH OIL COMPANY D.O.O.,

4. HIFA-OIL DOO TESANJ,

5. HOLDINA DOO,

Rok za podno5enie ponuda bio je do 27 '0L2020. godine do 12:00 h'

6. KOPEX SARA,|LIe DOO,

7. BBS EUROPE,

B. HtFA D.O.O. rEsANJ,
9. ENERGOPETROL D,D. SARAJEVO

ponudad HIFA PETROL D.o.o. SARI\JEVO dana 07.07.2020. godine putem Portala javnih nabavki postavio je pitanje vezano za

dostavljanje OpC obrasca ili fiskalnog ratuna [original ililvjerena kopijaJ. Agencija ie 07.0L2020' godine putem Portala

lavnih nabavki odgovorila na navedeno pitanje odnosno dala je pojaSnjenje tenderske dokumentacije'

MarSala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 3"J.0 6gt,www.ada.gov.ba, info@ada.gov'ba



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoPing kontrolu

Eocna u XePqeroBI'IHa
AreHquja 3a aHTHAorl14Hr KoHTpony

araniu ponuda broj: 02-L6-3'88-1'6/t9

ZT,11.Z111.godine dostavljen je svim udesnicima postupka nabavke u zakonskom roku[27.07.2020' godine] i to putem
od
e-

maila.

ovornog organa Zapisnik o pregledu i ocjeni

za nabavku goriva broj: 02-16-3-88-18 /79 od

goriva broj: 02-16-3-88-19 /19 od 30'0L.2020

0.07.2020, godine.

U postupku po izvjeStaju o radu utvraleno je da ie Komisija blagovremeno i pravilno izvr5ila owaranie, pregled i ocjenu

p.irpialtr ponuda, o d"-u ie satinila odgovarajuie zapisnike, u koiima je utvrcleno sliledeie:

- da nije bilo neglagovremeno zaprimljenih ponuda,

- da su ponude poiudata HIFA-fETROL d.o,o. Sarajevo, HIFA d.o,o. Te5anj i PETROL BH oil company d'o'o' Sarajevo

kvalifikovane i prihvatllive te da su dostavljeni svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentaciiom, na

propisan nadin.

Komisija za javnu nabavku je, prema kriteriju najniZa cijena, satinila rangiranie prihvatljivih ponuda, priie odrZane e-aukcije'

na sliedeci nadin: 
RANG LIsrA poNUDAeA I'RIHVATLJIVIH P'NUDA]

obzirom da su sve p edu opisa predmeta nabavke i.tehnidke speciiikacije te da

su sve ponude kvali donijela zakljudak da se e-aukcij a zakale za 30.01.2020

godine sa potetkom 30.01.2020. godine u 12:53 sati.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene iinjenice da je Komisija pravilno i potpuno izvrsila ocienu

tvatifit<oianosti ponuclata te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa kriteriiumima iz tenderske dokumentacije'

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog organa nile naiao razloge, nepravilnosti niti propuste u

raau, toli bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da ie izbor najpovoljnijeg ponudada izvrien u

skladu sa 2akonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktimi i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno ie da je izabrani ponuclad HIFA d,o'o. Teianj, nakon e-aukcije naibolje ocijenjen

primjenjujuii kriterij najniZe cijene koja ;e ponudena u iznosu od 9,000,00 KM bez PDV-a, dok su ostali ponudadi iije su

ponude prihvatl ene:

2J pETRoL - ukupna cijena ponude nakon e-aukcije je 9.010,00 KM bez PDV-a i

sj HIre-ee kupna ciiena ponude nakon e-aukciie je 10'085,00 KM bez PDV-a

dime je utvrclen i njihov sukcesivni red.

Iz navedenih razloga,primjenom dlana 64. stav [1J tadka b) najniZa cijena Zakona o iavnim nabavkama [,,Siuibeni glasnik

BiH"broj:3g/74)odluieno-lekaoudispozitivu' u-,,,t''","'.,..-,,,.,

POUKA O PRAVNOM LIf EKU: '1 ''

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (p na od daira piijema ove Qdlq\e'

RANG Naziv/ime ponuilaia
Ponudena ciiena

lbez PDV-al
Preferenciialni

tretman
Ponutleni

noDust

1 HIFA d.o.o. Te5ani 9.100,00 KM NE DA

2 HIFA-PETROL d,o.o. 10.085,00 KM NE NE

5 PETROL BH OIL COMPANY d'o.o. 10.300,00 KM NE NE

TOR

Dostavlieno:
1 x HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo

L x PETROL BH Oil Company d.o.o' Saraievo

1 x HIFA d.o.o. Te5anj
1x Komisija za javne nabave

Naziv ponutlata iija ie ponuda ocijeniena kao najpovoljnija:

NAZIVPoNUDACActJnJnPONUDAOCIJENJENAKAoNAJPOVOLJNIJA
HIFA d.o.o, Te5anNaziv/ime ponuclada
Bukva 9,74260Teiani

na ciiena ponude bez PDV-a

Mar5ala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina

Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 310 69L,www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba


